
110 88 58 58
120 90 62 63
130 94 67 68
140 98 71 73
150 102 75 78
155 107 78 81
160 112 81 84
165 117 84 87
170 125 88 90

Ｌ ¥324Ｌ ¥385
フリー ¥291 ¥335フリー

¥385
¥368

¥324
¥313

¥2,145
¥1,925
¥1,925
¥1,815

ホワイト カラー

¥1,485 ¥1,815

¥2,640
¥2,365
¥1,925
¥1,925
¥1,705
¥1,540
¥1,540
¥1,485

¥3,080
¥2,750
¥2,365
¥2,365

　　　　　　　　年　　　　　　組学　校　名

品　　番 価　　格単　価

島根県教育用品株式会社
TEL 0852-21-7235　/　FAX 0852-33-7837

品　　　　名 カラー

合　　計

サイズ 枚　数

氏　名

き り と り

ｌ 給食衣のご案内


