給食衣のご案内



品番	No.1		品名	前ボタン給食衣			
サイズ	胸周り			単価(税込)			
		ゆじス	着丈	ホワイト	カラー		
110	88	58	58	¥1,485	¥1,815		
120	90	62	63	¥1,485	¥1,815		
130	94	67	68	¥1,540	¥1,925		
140	98	71	73	¥1,540	¥1,925		
150	102	75	78	¥1,705	¥2,145		
155	107	78	81	¥1,925	¥2,365		
160	112	81	84	¥1,925	¥2,365		
165	117	84	87	¥2,365	¥2,750		
170	125	88	90	¥2,640	¥3,080		















品番	No.4	品名	給食帽子

サイズ	単価(税込)			
917	ホワイト	カラー		
フリー	¥313	¥368		
L	¥324	¥385		

Wひもで短く持て、車にひっかける危険性もありません。また、6cmの 底付きですから、ゆっくり入って使いやすい袋です。





品番	No.	.5	品名	給食袋	
	 ſズ	単価(税込)			
J '9'	1 人	1 11 1 1 11 11 11 11		カラー	
フ!.	J—	¥2	291	¥335	
	ı		24	¥385	

きりとり

品番

文 注 書

学 校 名	小学校		年 組	氏	名			
品番	品 名	カラー	サイズ	枚	数	単 価	価 格	
					1	合 計		